[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

«_16_»___05____ 2024 г.	                                                                      № _706_

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Березовского района

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Березовского муниципального района Красноярского края в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 07.09.2020 г. № 1517 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 09.04.2018 № 585 «О межведомственной комиссии для проведения проверок с целью осуществления контроля за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственники которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного состояния
и технического состояния этих жилых помещений»;
1.2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 01.07.2022 г.
№ 1313 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 09.04.2018 № 585 «О межведомственной комиссии для проведения проверок с целью осуществления контроля
за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственники которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного состояния и технического состояния этих жилых помещений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы района по социальным вопросам О.С. Шиян.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий
за днем официального опубликования в районной газете «Пригород».

Исполняющий полномочия
главы Березовского района                                                          А.И. Крестьянинов

image1.png